09, vem através desta encaminhar proposta de preço para execução de serviços de

Assessoria e Consultoria Contábil e Financeira para a Câmara Municipal de Balsas/MA.

Outrossim, informamos que a validade da proposta é de 45 (quarenta e cinco) dias.

VALOR ANUAL: R$ 261.600,00 (duzentos e sessenta e um mil e seiscentos reais)

VALOR MENSAL: RS 21.800,00 (vinte e um mil e oitocentos reais).

QUANTIDADE DE MESES: 12 (doze) meses

Joselândia,Maçffi90ü,U,0#?8?ioo 
^oDRrGo 

cosrA

HYGO RODRIGO IFR!A!!E-s6!13es8e!1 -DN C=BR. O=lCP.Bíâ$l OU=SeclelâIã dâ Rece lâcosTA 5flm§'#:t;§i."ü:$§::ãt::,âlg5'.,
CN-HYGO RODRIGO COSTA FERNANDES:

FERNANDES: